



CSIR-CENTRAL SCIENTIFIC INSTRUMENTS ORGANISATION

(Council of Scientific & Industrial Research)

SECTOR 30-C, CHANDIGARH-160 030 (INDIA)

ADDENDUM TO ADVERTISEMENT NO. 02/2016

(Recruitment of Group III Technical Staff)

No. CSIO/2(289)/2015-R&A

Dated: 11th, Oct, 2016

It is hereby informed to all concerned that as per latest GOI/CSIR instructions, the component of **interview has been discontinued** for recruitment to the posts of Technical Assistant (UR-07 and SC-01), Horticulture Assistant (UR-01) and Junior Engineer (Civil) (UR-01) advertised earlier vide Advt. No. 02/2016.

Now the selection for these posts will be made on **merit list of written examination for subject specific** i.e. Mechanical/ Electronics/ Horticulture/ Civil **Trade/ Skill test**. Therefore all the eligible candidates, who have applied against these posts, will have to appear in the written examination, for which details will be uploaded on our website shortly.

Candidates are advised to visit our website **www.csio.res.in** regularly for updates.

Other terms and conditions of Advt. No. 02/2016 remain unchanged.

Controller of Administration



सीएसआईआर – केन्द्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन

(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद्)

सैक्टर 30-सी, चण्डीगढ़ – 160 030 (भारत)

विज्ञापन संख्या 02/2016 का परिशिष्ट (Addendum)

(ग्रुप-III तकनीकी स्टाफ की भर्ती)

सं. सीएसआईओ/2(289)/2015-आर एंड ए

दिनांक: 11, अक्टूबर, 2016

सभी संबंधित उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि भारत सरकार/सीएसआईआर के नवीनतम आदेशों के अनुसार, पूर्व के विज्ञापन संख्या 02/2016 के अंतर्गत भर्ती किए जाने वाले तकनीकी सहायक (यूआर-07 तथा एससी-01) बागवानी सहायक (यूआर-01) तथा कनिष्ठ अभियंता (सिविल) (यूआर-01) के पदों पर भर्ती के लिए साक्षात्कार नहीं होगा।

अब इन पदों का चयन संबन्धित क्षेत्र (अर्थात् मेकेनिकल/इलेक्ट्रॉनिक्स/बागवानी/सिविल ट्रेड या कौशल) की लिखित परीक्षा की योग्यता सूची के आधार पर होगा। अतः सभी योग्य उम्मीदवारों, जिन्होंने इन पदों के लिए आवेदन किया है, को लिखित परीक्षा में उपस्थित होना होगा, जिसका विवरण हमारी वेबसाइट पर जल्द ही उपलब्ध होगा।

उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे अद्यतन जानकारी के लिए हमारी वेबसाइट www.csio.res.in को निरंतर देखते रहें।

विज्ञापन संख्या 02/2016 की अन्य निबंधन एवं शर्तों में कोई परिवर्तन नहीं होगा।

प्रशासन नियंत्रक